I tem fuerunt obmi s s a dic i d ic to d b m i n o Reg i 
p r o m i s s i o n e m inde l a c t a m per F e r r a r i u m Gi la 
berti a n t e d i c t u m v ice r eg i a , de non r evocando 
d i c t am d i v i s s i o n e m , sub re fec t ione r e s t i t u t ion i s 
c e n t u m q u i n q u a g i n t a l i b r a r u m r e g a l i u m Ma jo r i 
c a r u m m i n u t o r u m , et o m n i u m d a m p n o r u m et 
in t c re s se , prout c o n t i n e t u r in q u o d a m instru¬ 
m e n t o inde facto de p red i c t i s ; que q u i d e m 
d a m p n a et i n t e r e s se s u m m a m t r a s c e n d u m CI. l i 
b r a r u m et e t i a m a m p l i o r e m . 

I t em fue runt subrep ta et obmi s s a scanda la que 
pro pred ic t i s in d ic ta l i t tera nov i t e r p resen ta t a ex 
a d v e r s o or i r i possent in te r par tes , tit patet per 

Qua quidem scriptura supra presentata, cum 
earn dictus notarius incepisset legere, mox dictus 
honorabilis locumtenens petiit ccpiam de con
tentis in dicta scriptura, et alias non haberetur 
per lectam, quoniam volebat super inde delibera
re et congrue respondere. 

De qua quidem scriptura nocte dicti diei fuit de 
mandato dicti honorabilis locumtenentis tradita 
copia venerabili assessori, videlicet Petro de Ca-
rrariis, tenenti locum venerabilis Berengarii de 
Tortil io assessoris dicti domini locumtenentis, 
valitudine oppressi. 

Et nichilominus predictus Martinus Andree, 
nomine universitatis de Campaneto, petiit de 
predictis omnibus et de presentatione diete scrip
ture sibi fieri et tradi publicum instrumentum. 
Quod fuit actum die et anno in prima linea con
tentis, presentibus testibus: Antonio Nigri, Petro de 
Carrariis jurisperitis, P. Martini, Francischo Con-
tastini et Guillermo Miafredi notario supradicto. 

(0 

Die mercurii predicta (xxviiij mensis martii) 
comparuit predictus Bernardus Bannaser de Cam
paneto coram honorabili Berengario de Tagama-
nent locumtenente predicto, et presentavit eidem 
et legi petit per G. Miafredi notarium scripturam 
sequentem. 

Cum Bernardus Bannasser, procurator et nomi
ne procuratoris universitatis proborum hominum 
parrochie de Campaneto, didiscerit quod vos ve
nerabilis dominus Berengarius de Tagamanent 
domicellus, locumtenens, ad instantiam proborum 
hominum parrochie de Huyalfas, propossitis ire 
ad dictum locum, occasione eorum que in litteris 
vobis emanatis ad eorum instantiam exequendis, 
de quibus appellatio extitit cmissa pro eorum par
te ad serenissimum dominum Regem, prout in 
ipsa continetur; ideo dictus Bernardus, nomine 
qui supra, dicit et expresse protestatur quod ipse 
jam dicto nomino nec pars sua intendunt coram 
vobis procedere nec alias comparcre pro predic
tis, sed solum de eisdem habere recursum ad dic
tum dominum Regem. Qua propter protestatur 
expresse quod ubi vos, vel aliquis alius ex vestra 
comissione, ad dictum locum ire contingat, quod 
ipsi non intendunt partem facere in aliquo nec 
comparere pro predictis, nec in expensis inde 
fiendis aliquid solvere, nisi prout processerit de 
beneplacito et voluntate ac justitia dicti domini 
Regis, ad quem recurrere intendunt pro predictis. 
Et predicta petit dictus Bernardus quo supra no-